Табела 9.3. Збирни преглед броја наставника по областима и ужим научним или уметничким областима, ангажованих на студијском програму
	Р.
бр.
	Област
	Ужа научна или уметничка област
	П
	Д
	ВП
	РП
	Укупно

	1
	Рударство
	Нафтно рударство, механизација и аутоматизација у рударству
	
	2
	4
	1
	7

	2
	Рударство
	Припрема минералних сировина, заштита животне средине и заштита на раду
	
	
	
	1
	1

	3
	Рударство
	Рачунарство и системско инжењерство
	
	1
	
	
	1

	4
	Математика
	Математика и информатика
	
	1
	
	2
	3

	редовни професор - РП, ванредни професор - ВП, доцент - Д, предавач - П, или друга звања...


